PTE BTK Intézeti, tanszéki TDK-felelosei (2024.09.16)

Intézet/Tanszék Neév Elérhetosége
Torténettudomanyi Barabas Gabor barabas.gabor@pte.hu
Intézet
Anglisztika Intézet Maczelka Csaba maczelka.csaba@pte.hu
Germanisztikai Intézet Dr. Lindner Henriett | lindner.henriett.marian@pte.hu
Marian
Neveléstudoményi Balint Agnes balint.agnes@pte.hu
Intézet
Romanisztika Intézet Bene Krisztian benekrisztian@yahoo.fr
Olasz Tanszék Dr. Farkis Timea farkis.timea@pte.hu

Szlavisztika Intézet

Bockovac Timea

bockovac.timea@pte.hu

(Békés Boglarka) bekes.boglarka@pte.hu
Esztétika Tanszék Gorfol Balazs gorfol.balazs@pte.hu
Filmtudoméanyi és Andras Csaba andrascsab@gmail.com

Vizualis Kultara Tanszék

Filozofia

Pete Krisztian

petekrisz@gmail.com
pete.krisztian@pte.hu

Klasszika-filologia
Tanszék

Bélyacz Katalin

belyacz.katalin@pte.hu

Irodalmi tanszékek Bohm Gébor bohm.gabor@pte.hu
Néprajz-Kulturalis Balatonyi Judit balatonyi.judit@pte.hu
Antropoldgia Tanszék
Nyelvtudoményi Tanszék Viszket Anita viszket.anita@pte.hu
Farkas Judit farkas.judit2 @pte.hu;
Nemzetkozi Glied Viktor glied.viktor@pte.hu
Tanulmanyok Tanszék

(aka. politologia)

Szocialis Munka és

Nagy-Toszegi

nagy-toszegi.cecilia@pte.hu

Szocialpolitika Tanszék Cecili
P V?((ii'lll(aG Abor vidak.gabor@pte.hu
Szociolégia Tanszék Tomay Kyra tomay.kyra@pte.hu
Pszichologia Intézet Teleki Szidalisz teleki.szidalisz@pte.hu

Kommunikacio- és
Médiatudomany Tanszék

Havasréti Jozsef

havasreti.jozsef@commonline.hu
havasreti.jozsef@gmail.com

Régészeti tanszék

Fazekas Ferenc

fazekas.ferenc@pte.hu

Human Fejlesztési- és
Miivel6déstudoméanyi

Intézet

Koller Inez

koller.inez@pte.hu
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